鄂建墙办[2011]6号
关于下达“十二五” 全省100个重点中心镇

“禁实”工作计划的通知

各市、州、县、区人民政府、省政府有关部门：

按照鄂建墙办[2011]5号《关于做好100个重点中心镇禁止使用实心粘土砖工作的通知》要求，省建筑节能与墙体材料革新领导小组办公室制定了《“十二五”全省100个重点中心镇“禁实”工作计划》，现下发给你们，请遵照执行，并就相关事项通知如下：

一、重点中心镇“禁实”工作将纳入全省建筑节能与墙体材料革新目标考核的内容。各地应严格按照《“十二五”全省100个重点中心镇禁实工作计划》组织开展工作，把握工作进度，保证各年度“禁实”目标的完成。

二、重点中心镇（镇区）“禁实”达标工作由各市、州建筑节能与墙体材料革新领导小组负责组织验收。列入“禁实”的中心镇要按照鄂建文[2008]123号文件相关要求，认真做好“禁实”达标验收的准备工作。相关市、州、县节能墙革办应对所辖重点镇“禁实”工作进行指导。验收按年度进行，各地应将验收的相关资料于每年元月20日前报省建筑节能与墙体材料革新办公室备案。

三、省建筑节能与墙体材料革新办公室负责重点中心镇“禁实”工作的督办和抽查；加强调查研究，开展不定期检查和督办，及时解决工作中存在的困难和问题；对验收达标的镇进行抽查，抽查面不低于20%，以保证工作质量。

附：“十二五”全省100个重点中心镇“禁实”工作计划

　　　　　　　　　　　　　二○一一年九月一日

抄送：省领导小组成员单位、省节能墙革办、各市、州、县、直管市
住建委（局）及墙革办

湖北省建筑节能与墙体材料革新领导小组办公室2011年9月1日印发

附：

“十二五”全省100个重点中心镇“禁实”工作计划
	市、州
	县（市、区）
	中心镇
	“禁实”时间

	2011年
	2012年
	2013年
	2014年
	2015年

	武汉市
（5）
	汉南区
	湘口街
	√

	江夏区
	郑店街
	√

	蔡甸区
	奓山街
	√

	黄陂区
	武湖街
	√

	新洲区
	仓埠街
	√

	黄石市
（4）
	大冶市
	灵乡镇
	√

	还地桥镇

	√

	阳新县
	富池镇

	√

	白沙镇

	√

	襄阳市
（11）
	襄城区
	欧庙镇
	√

	樊城区
	太平店镇
	√

	襄州区
	双沟镇
	√

	黄集镇
	√

	枣阳市
	兴隆镇
	√

	宜城市
	小河镇
	√

	南漳县
	九集镇
	√

	武安镇
	√

	保康县
	马桥镇
	√

	谷城县
	石花镇
	√

	老河口市
	仙人渡镇
	√

	荆州市
（9）
	荆州区
	弥市镇

	√

	洪湖市
	峰口镇

	√

	松滋市
	刘家场镇

	√

	公安县
	埠河镇

	√

	江陵县
	熊河镇

	√

	监利县
	新沟镇

	√

	白螺镇

	√

	石首市
	东升镇

	√

	南口镇

	√

	宜昌市
（9）
	夷陵区
	龙泉镇

	√

	宜都市
	枝城镇
	√

	枝江市
	问安镇

	√

	当阳市
	河溶镇

	√

	远安县
	洋坪镇

	√

	兴山县
	昭君镇

	√

	秭归县
	归州镇

	√

	长阳县
	贺家坪镇
	√

	五峰县
	渔洋关镇

	√

	十堰市
（8）
	丹江口市
	习家店镇

	√

	郧县
	南化塘镇

	√

	郧西县
	上津镇

	√

	竹山县
	宝丰镇

	√

	擂鼓镇

	√

	竹溪县
	水坪镇

	√

	房县
	军店镇

	√

	化龙堰镇

	√

	荆门市
（4）
	京山县
	宋河镇

	√

	沙洋县
	后港镇

	√

	钟祥市
	胡集镇

	√

	东宝区
	牌楼镇

	√

	鄂州市
（3）
	鄂城区
	燕矶镇

	√

	华容区
	庙岭镇

	√

	梁子湖区
	太和镇

	√

	孝感市
（9）
	孝南区
	肖港镇

	√

	毛陈镇

	√

	汉川市
	马口镇

	√

	沉湖镇

	√

	应城市
	黄滩镇

	√

	云梦县
	义堂镇

	√

	安陆市
	洑水镇

	√

	大悟县
	宣化店镇

	√

	孝昌县
	邹岗镇

	√

	黄冈市（13）
	团风县
	总路咀镇

	√

	浠水县
	散花镇

	√

	巴河镇

	√

	红安县
	七里坪镇

	√

	黄冈市
（13）
	麻城市
	宋埠镇

	√

	白果镇

	√

	英山县
	石头咀镇
	√

	罗田县
	三里畈镇
	√

	武穴市
	梅川镇
	√

	黄梅县
	小池镇
	√

	蕲春县
	蕲州镇
	√

	横车镇
	√

	黄州区
	陈策楼镇
	√

	咸宁市
（7）
	咸安区
	横沟桥镇
	√

	贺胜桥镇
	√

	赤壁市
	官塘驿镇
	√

	嘉鱼县
	潘家湾镇

	√

	通山县
	楠林桥镇

	√

	通城县
	麦市镇

	√

	崇阳县
	白霓镇

	√

	随州市（4）
	曾都区
	淅河镇
	√

	广水市
	长岭镇
	√

	随  县
	殷店镇
	√

	环潭镇
	√

	恩施州
（8）
	恩施市
	板桥镇
	√

	利川市
	汪营镇
	√

	来凤县
	大河镇
	√

	鹤峰县
	走马镇
	√

	宣恩县
	沙道沟镇
	√

	建始县
	红岩寺镇
	√

	巴东县
	野三关镇
	√

	咸丰县
	忠堡镇
	√

	仙桃市
（2）

	彭场镇

	√

	张沟镇

	√

	潜江市（1）

	高石碑镇

	√

	天门市
（2）

	岳口镇

	√

	皂市镇

	√

	神农架
（1）

	松柏镇
	√

	合 计

	42
	11
	21
	17
	9

PAGE
— 3 —